

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От ЕТ „Георги Железов – Електра“

/изписва се наименованието на търголеца/

с ЕИК 040223445, представлявано от Георги Иванов Железов
в качеството му на управител

ОТНОСНО: Участие в обществена поръчка с предмет: “Периодични доставки на ел. материали за нуждите на Община Балчик”

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с условията за участие в документацията и техническата спецификация по горесцитираната поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявената от Вас процедура.

Предлагаме да изпълним поръчката при следните финансови условия:

Стойност на доставката: 16514,58 без ДДС

/словом: шестнадесет хиляди петстотин и четиринадесет и петдесет и осем/ лв. без ДДС

Посочената стойност включва всички вносни мита, такси, магазинаж, застраховки и транспорт на предлаганите ел.материали.

Ние сме съгласни валидността на нашето предложение да бъде минимум 60 (шестдесет) дни от датата, която е посочена за дата на получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

До подготвяне на официалния договор, тази оферта заедно с писменото потвърждение от Ваша страна и покана за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

	НАИМЕНОВАНИЕ	ВИД	БРОЙ	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	ОБЩА ЦЕНА
1	Лампа – живачна	250 w	20	0,01	0,20
2	Лампа – живачна	160 w	390	0,01	3,90
3	Лампа – живачна – натриева с цокъл Е 27	70 w	213	12,40	2641,20
4	Лампа - живачна – компактна луминисцентна	26 w	6	1,12	6,72
5	Пура – луминисцентна – метал-халогенна	150 w	6	0,32	1,92
6	Пура – луминисцентна – метал-халогенна	100 w	4	0,32	1,28
7	Пура – луминисцентна – метал-халогенна	70 w	4	0,32	1,28
8	Пура – луминисцентна	55 w	96	2,65	254,40
9	Пура – луминисцентна	36 w	112	1,95	218,40
10	Пура – луминисцентна	18 w	55	1,68	92,40
11	Енерго спестяващи лампи – цокъл Е27;	80w	94	4,50	423,00
12	Тарифен часовник		17	27,80	472,60
13	Муфа НН – 16мм2		32	38,00	1216,00
14	Стълб Парков – Н-6м		4	114,00	456,00
15	Фото клетка		30	18,00	540,00
16	Автоматичен предпазител	АП – 3Р63А	25	23,52	588,00
17	Проводник	2x16 мм2	359 м	1,42	509,78
18	Проводник	САВТ 3x10+6мм2	478 м	1,00	478,00
19	Проводник	СВТ 3x4 мм2	207 м	1,98	409,86
20	Проводник	САВТ 4x6 мм2	97 м	1,63	158,11
21	Проводник	СВТ 3x2,5 мм2	391 м	1,00	391,00
22	Проводник	СВТ 3x 1,5 мм2	225 м	0,81	182,25
23	Проводник	ПВА 1 – 4 мм2	300 м	0,20	60,00
24	Проводник	ПВА 1 – 6 мм2	330 м	0,56	184,80
25	Проводник	ПВА 1 – 10 мм2	97 м	2,34	226,98
26	Тръба ПВЦ	Ф – 25	37 м	0,85	31,45
27	Тръба ПВЦ	Ф – 40	12 м	1,12	13,44
28	Армирана тръба	Ф - 40	26 м	1,32	34,32
29	Гофрирана тръба	Ф – 16	26 м	0,35	9,10
30	Гофрирана тръба	Ф – 40	14 м	2,36	33,04
31	Гофрирана тръба	Ф – 50	20 м	2,36	47,20
32	Метална гофра	Ф - 40	45 м	2,00	90,00
33	Контактор - монофазен	40А	1	61,00	61,00
34	Контактор - монофазен	63А	6	70,25	421,50
35	Контактор - монофазен	32А	1	51,00	51,00
36	Клемна кутия	RK2	6	27,00	162,00
37	Дросел	40w	46	3,27	150,42
38	Дросел	150w	3	5,63	16,89
39	Фасонга - обикновенна		20	0,86	17,20
40	Стартер - обикновен		130	0,72	93,60

41	Опъвач за проводник		6	6,52	39,12
42	Присъединителна скоба		4	6,52	26,08
43	Рогатка		11	9,69	106,59
44	LED прожектор	30 w	4	34,00	136,00
45	LED прожектор	10 w	1	14,00	14,00
46	Улично тяло	1x36w	4	22,00	88,00
47	Улично тяло	2x55w	3	22,00	66,00
48	Улично тяло	1x55w	4	14,00	56,00
49	Улично тяло	2x36w	6	64,00	384,00
50	Биметална клема		8	6,52	52,16
51	Часовник модулен		1	29,37	29,37
52	Предпазител	ВП 100 А	1	0,32	0,32
53	Пускател	ПВ25А	1	13,62	13,62
54	Скоба биметална		1	6,52	6,52
55	Кабелен тунел	25/20	10	1,12	11,20
56	Кутия ПКМ		3	2,00	6,00
57	Опъвателна клема		6	6,52	39,12
58	Клема отклонителна		2	6,52	13,04
59	Лед прожектор	100w	10	86,00	860,00
60	Ел. табло – улично осветление	5		32,00	160,00
61	Улично тяло – НЛВН 150w	150w	15	129,00	1935,00
62	Улично тяло – НЛВН 70w	70w	5	34,00	170,00
63	Сигнална лента	250m		0,05	12,50
64	Проводник СВТ 3x4мм2	м	50	1,98	99,00
65	Проводник СВТ 3x6+4 мм2	М	100	1,30	130,00
66	Проводник СВТ 3x10+6мм2	М	120	1,65	198,00
67	Заземителен кол	630/630/1500	5	9,5	47,50
68	Заземителна шина	40/4	50	0,25	12,50
69	Кабел САВТ	4x16 мм2	120	1,26	151,20
70	Проводник ALR	3x35+54,6мм2	100	2,14	214,00
71	Автоматичен предпазител	1P25A	10	5,00	50,00
72	Автоматичен предпазител	1P32A	10	5,00	50,00
73	Автоматичен предпазител	1P50A	10	8,00	80,00
74	Автоматичен предпазител	1P63A	10	10,00	100,00
75	Автоматичен предпазител	3P32A	10	20,00	200,00
76	Автоматичен предпазител	3P80A	2	100,00	200,00
77	Контактор	100A	2	90,00	180,00
	ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОФЕРТАТА				16514,58

Дата: 08.02.2018г.

Подпис и печат.....
 /Георги Иванов Железов - управител/
 (трите имена и длъжност)

